	   Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Коммунальная сетевая компания» за май 2015 г.

	№ п/п
	Объект (адрес, диспетчерский номер)
	Ограничение подачи электроэнергии потребителям (полное/частичное)
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	
	
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	РП-201
	Без ограничения
	13.05.2015
	08-00
	13.05.2015
	12-00
	Текущий ремонт


